Veranstaltungen im Januar 2023

04.01.
07.01.

08.01.
09.01.

10.01.

11.01.
12.01.
13.01.
14.01.

15.01.
16.01.
18.01.
21.01.

22.01.
23.01.
25.01.
28.01.

29.01.
30.01.

19.30 Uhr
10.00 Uhr
19.30 Uhr

09.30 Uhr
17.30 Uhr
19.30 Uhr
08.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
10.00 Uhr
19.30 Uhr

19.30 Uhr
17.30 Uhr
19.30 Uhr
10.00 Uhr
19.30 Uhr

09.30 Uhr
17.30 Uhr
19.30 Uhr
10.00 Uhr
19.30 Uhr

19.30 Uhr
17.30 Uhr

Gemischter Chor
Kinderbibelstunde
Jugendbibelstunde

Gottesdienst (Allianzgebetswoche)

Teenybibelkreis
Allianzgebetsstunde
Zwergentreff
Allianzgebetsstunde
Allianzgebetsstunde
Allianzgebetsstunde
Allianzgebetsstunde
Kinderbibelstunde
Allianzgebetsstunde

Gemeinschaftsstunde
Teenybibelkreis
Bibelstunde
Kinderbibelstunde
Jugendbibelstunde

"Auftakt"-Gottesdienst
Teenybibelkreis
Gemischter Chor
Kinderbibelstunde
Jugendbibelstunde

Gemeinschaftsstunde
Teenybibelkreis

Kirche
Kirche
Kirche
LKG
LKG

Adventgemeinde

Adventgemeinde

Lutherplatz

U. Kazmirzak

F. Vogt

R. Dorfel



