Veranstaltungen im Januar 2023

04.01.	19.30 Uhr	Gemischter Chor		
07.01.	10.00 Uhr	Kinderbibelstunde		
	19.30 Uhr	Jugendbibelstunde		
08.01.	09.30 Uhr	Gottesdienst (Allianzgebetswoche)	Kirche	U. Kazmirzak
09.01.	17.30 Uhr	Teenybibelkreis		
	19.30 Uhr	Allianzgebetsstunde	Kirche	
10.01.	08.30 Uhr	Zwergentreff		
	19.30 Uhr	Allianzgebetsstunde	Kirche	
11.01.	19.30 Uhr	Allianzgebetsstunde	LKG	
12.01.	19.30 Uhr	Allianzgebetsstunde	LKG	
13.01.	19.30 Uhr	Allianzgebetsstunde	Adventgemeinde	
14.01.	10.00 Uhr	Kinderbibelstunde		
	19.30 Uhr	Allianzgebetsstunde	Adventgemeinde	
15.01.	19.30 Uhr	Gemeinschaftsstunde		F. Vogt
15.01. 16.01.	19.30 Uhr 17.30 Uhr	Gemeinschaftsstunde Teenybibelkreis		F. Vogt
				F. Vogt
16.01.	17.30 Uhr	Teenybibelkreis		F. Vogt
16.01. 18.01.	17.30 Uhr 19.30 Uhr	Teenybibelkreis Bibelstunde		F. Vogt
16.01. 18.01.	17.30 Uhr 19.30 Uhr 10.00 Uhr	Teenybibelkreis Bibelstunde Kinderbibelstunde Jugendbibelstunde		F. Vogt
16.01. 18.01.	17.30 Uhr 19.30 Uhr 10.00 Uhr	Teenybibelkreis Bibelstunde Kinderbibelstunde	Lutherplatz	F. Vogt
16.01. 18.01. 21.01.	17.30 Uhr 19.30 Uhr 10.00 Uhr 19.30 Uhr	Teenybibelkreis Bibelstunde Kinderbibelstunde Jugendbibelstunde	Lutherplatz	F. Vogt
16.01. 18.01. 21.01.	17.30 Uhr 19.30 Uhr 10.00 Uhr 19.30 Uhr	Teenybibelkreis Bibelstunde Kinderbibelstunde Jugendbibelstunde "Auftakt"-Gottesdienst	Lutherplatz	F. Vogt
16.01. 18.01. 21.01. 22.01. 23.01.	17.30 Uhr 19.30 Uhr 10.00 Uhr 19.30 Uhr 09.30 Uhr 17.30 Uhr	Teenybibelkreis Bibelstunde Kinderbibelstunde Jugendbibelstunde "Auftakt"-Gottesdienst Teenybibelkreis	Lutherplatz	F. Vogt
16.01. 18.01. 21.01. 22.01. 23.01. 25.01.	17.30 Uhr 19.30 Uhr 10.00 Uhr 19.30 Uhr 09.30 Uhr 17.30 Uhr 19.30 Uhr	Teenybibelkreis Bibelstunde Kinderbibelstunde Jugendbibelstunde "Auftakt"-Gottesdienst Teenybibelkreis Gemischter Chor	Lutherplatz	F. Vogt
16.01. 18.01. 21.01. 22.01. 23.01. 25.01.	17.30 Uhr 19.30 Uhr 10.00 Uhr 19.30 Uhr 09.30 Uhr 17.30 Uhr 19.30 Uhr 19.30 Uhr	Teenybibelkreis Bibelstunde Kinderbibelstunde Jugendbibelstunde "Auftakt"-Gottesdienst Teenybibelkreis Gemischter Chor Kinderbibelstunde Jugendbibelstunde	Lutherplatz	
16.01. 18.01. 21.01. 22.01. 23.01. 25.01.	17.30 Uhr 19.30 Uhr 10.00 Uhr 19.30 Uhr 09.30 Uhr 17.30 Uhr 19.30 Uhr	Teenybibelkreis Bibelstunde Kinderbibelstunde Jugendbibelstunde "Auftakt"-Gottesdienst Teenybibelkreis Gemischter Chor Kinderbibelstunde	Lutherplatz	F. Vogt R. Dörfel
16.01. 18.01. 21.01. 22.01. 23.01. 25.01. 28.01.	17.30 Uhr 19.30 Uhr 10.00 Uhr 19.30 Uhr 09.30 Uhr 17.30 Uhr 19.30 Uhr 19.30 Uhr	Teenybibelkreis Bibelstunde Kinderbibelstunde Jugendbibelstunde "Auftakt"-Gottesdienst Teenybibelkreis Gemischter Chor Kinderbibelstunde Jugendbibelstunde	Lutherplatz	